
UCHWAŁA Nr XXX/252/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 września 2013 r. 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg łączących ulicę Dolną z ulicą 
Sulechowską w Kargowej” w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”  
  
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski wyraża wolę przystąpienia do wspólnej z Gminą 
Kargowa realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg łączących ulicę 
Dolną z ulicą Sulechowską w Kargowej” w ramach „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. 
Wykonanie zadania spowoduje powstanie nowego ciągu komunikacyjnego i przyczyni 
się do poprawy bezpieczeństwa oraz w znacznym stopniu zmniejszy natężenie ruchu 
samochodowego w centrum miejscowości.  
 

§ 2. Na realizację zadania określonego w § 1 Powiat Zielonogórski zabezpieczy  
w budżecie na 2014 rok środki w kwocie 625.000 zł. 
 

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Gminą 
Kargowa w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w 
umowie partnerskiej. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 
 
 

                    Przewodniczący Rady 
         Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki                                      

 

 


